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شهادت ۳۰ نیروی نظامی در آذربایجان‌ شرقینقش ارزنده پایگاه امداد و نجات ساحلی سد زاینده رود در کاهش غرق شدگی
طیبه بدیعی /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 صانعی فرماندار شهرستان چادگان و معاون سیاسی 
فرمانداری در معیت جناب آقای صالحی معاون امنیتی و 
انتظامی استانداری اصفهان، جعفری مدیر کل پدافند غیر 
عامل استانداری اصفهان و هیئت همراه از پایگاه امداد و نجات 

ساحلی سدزاینده رود بازدید کردند.

️در این بازدید ریاست جمعیت هلال‌احمر شهرستان چادگان 
ضمن تشکر ویژه از حمایت های فرماندار، در خصوص نقش 
ارزنده این پایگاه در کاهش غرق شدگی در حوضه آبی زاینده 
رود و تعداد عملیات های انجام شده توضیحات مبسوطی را 
ارائه نمودند و جهت رفع مشکلات موجود پایگاه مقرر گردید 
فرماندار از طریق مکاتبات اداری مسائل و مشکلات پایگاه را 
اقدامات مقتضی در این خصوص مبذول گردد.از طریق معاونت محترم استانداری اصفهان پیگیری نمایند و 

نسل فردا: استاندار آذربایجان‌ شرقی 
گفت: در پی تجاوز رژیم صهیونیستی 
به این استان از بامداد روز جمعه 
تاکنون ۳۰ نفر نظامی و یک نفر نیروی 
هلال احمر در دفاع از کیان میهن 
اسلامی به فیض شهادت نائل آمده‌اند 

و ۵۵ نفر نیز مجروح شده‌اند.

استان‌ها
Provinces کشف بیش از 7200 لیتر 

 مواد شوینده تقلبی
آمنه تسلیمی/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net

 سرپرست مرکز بهداشت شهرستان کاشان، از 
کشف و معدوم سازی ۷۲۹۶ لیتر مواد شوینده 
تقلبی از یک واحد تولیدی غیرمجاز در شهرستان 

کاشان خبر داد. 
مرتضی پنجه شاهی اظهار داشت: در راستای حفظ 
سلامت عمومی و جلوگیری از عرضه محصولات 
تقلبی و غیر مجاز در بازار، کارشناسان بهداشت 
محیط مرکز خدمات جامع سلامت مرکز امام علی 
طی بازرسی مشترک با اداره اماکن ، انبار تولید و 
بسته‌بندی مواد شوینده غیرمجاز در ظروف تقلبی 
را در منطقه تحت پوشش مرکز خدمات جامع 
سلامت امام علی کشف و پلمپ کردند.پنجه شاهی 
افزود: در طی این بازدید، ۲۳۳ کارتن حاوی چهار 
عدد ظرف سه لیتری توقیف شد. همچنین، ۴۵۰ 
گالن 10 لیتری شوینده غیرمجاز، که برای تبدیل 
به ظروف کوچکتر با مارک شرکت های معتبر در 
نظر گرفته شده بود، در انبار کشف و ضبط گردید. 

»نسل امید«؛ جشنواره‌ای هنری با 
محوریت خانواده و جوانی جمعیت

زهرا سنائی فرد/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی از برگزاری 
جشنواره »نسل امید« با محوریت خانواده و جوانی 
جمعیت خبر داد؛ رویدادی هنری که بستری برای 
جریان‌سازی فرهنگی در این حوزه مهم محسوب 
می‌شود.به گزارش خبرنگار ما از خراسان جنوبی، 
مجید کریمیان روز )۲۰ خرداد( در نشست خبری 
با اصحاب رسانه گفت: جشنواره »نسل امید« با 
همکاری اداره کل ورزش و جوانان در سه بخش 
اصلی شامل هنرهای تجسمی )گرافیک، کارتون، 
کاریکاتور، عکس(، آفرینش‌های ادبی )طنز، 
داستانک، نمایشنامه‌های سه‌دقیقه‌ای( و هنرهای 
تصویری )موشن‌گرافی، انیمیشن، فیلم کوتاه( در 
دو مرحله استانی و ملی برگزار می‌شود. وی با اشاره 
به تفاهم‌نامه همکاری میان حوزه هنری و اداره 
ورزش و جوانان افزود: انتشار فراخوان، جمع‌آوری 
آثار، داوری و برگزاری اختتامیه این جشنواره 
در استان توسط حوزه هنری انجام شده است. 
کریمیان با بیان اینکه در مجموع ۱۶۵ اثر هنری 
به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است، گفت: 
علاوه بر دریافت آثار، برنامه‌های جانبی متعددی از 
جمله نشست‌های تخصصی، کارگاه‌های آموزشی 
و رویدادهای فرهنگی با محور خانواده و جمعیت نیز 
برگزار شده است.وی هدف از برگزاری این جشنواره 
را حمایت از هنرمندان، تشویق به تولید آثار مرتبط 
با خانواده و جوانی جمعیت و تقویت جریان‌سازی 
فرهنگی در این زمینه عنوان کرد و افزود: تلاش 
داریم با همکاری رسانه‌ها و نهادهای فرهنگی، 
این جشنواره در سال‌های آینده با کیفیتی بالاتر 

ادامه یابد.
در ادامه این نشست، فاطمه شکوهیان، سرپرست 
معاونت امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی نیز اظهار داشت: جمعیت جوان، 
سرمایه حیاتی هر کشور برای رشد اقتصادی و 
اجتماعی است. اما در سال‌های اخیر نرخ باروری 
در کشور کاهش یافته و از سطح جانشینی عبور 
کرده است.وی با اشاره به تصویب »قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت« در سال ۱۴۰۱ گفت: 
دستگاه‌های اجرایی از جمله وزارت ورزش و جوانان 
موظف به اجرای برنامه‌های فرهنگی و حمایتی در 
این زمینه شده‌اند و برگزاری جشنواره‌هایی مانند 
»نسل امید« نیز در همین راستاست.شکوهیان با 
اشاره به جزئیات آثار دریافت‌شده گفت: در بخش 
هنرهای تجسمی: ۷۱ اثر گرافیک، ۸ اثر کارتون و 
کاریکاتور، ۳۶ اثر عکس. در بخش آفرینش‌های 
ادبی: ۱۲ شعر طنز، ۲۵ داستانک، ۶ نمایشنامه 
سه‌دقیقه‌ای و در بخش هنرهای تصویری: ۷ 
موشن‌گرافی و انیمیشن، ۹ فیلم کوتاه به دبیرخانه 

ارسال شده است.
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گزارشی از خانه سالمندان بهار یزد؛ 

 روایت تلخ و شیرین ترک
 مهر و امید به بازگشت مهربانی

زهره امامی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

در دل محله‌ای آرام در یزد، خانه‌ای هست که 
سقفش از آسمان مهربانی و دیوارهایش از آه‌های 

فروخورده ساخته شده؛ خانه سالمندان بهار.
آنجا نه آسایشگاه است، نه بیمارستان. آنجا باغی 
است که درختانش نهال نیستند؛ کهنسالان‌اند، 
تنومند، پرشکسته، اما هنوز سایه‌دار. اینجا »پایان 

راه« نیست، »آزمونِ نهایی« ماست.
ما آمده بودیم، گروهی از خبرنگاران، به بهانه‌ عید 
غدیر. با هدیه‌ای کوچک و لبخندی روی لب، اما با 
دلی سنگین از چیزی که نمی‌شد نامش را شادی 
گذاشت. سالمندانی با چشمانی خسته و منتظر، 

که در هر نگاهشان سؤالی بی‌پاسخ موج می‌زد:
»فرزندم… کجایی؟«

مادر، پدر… به یادمانده‌ها یا فراموش‌شده‌ها؟
یک بانوی خبرنگار، بی‌صدا اشک می‌ریخت. 
گفت: »فرزندان این پدر و مادرها کجا هستند؟ 
مگر نه اینکه »الوالدان بابان من أبواب الجنة؟«؛ 
آیا ما خود، در بهشت را به آسایشگاه سپرده‌ایم؟«

در گوشه‌ای از حیاط، کودکی ده‌ساله گفت: 
»غصه‌ام می‌شود چرا این پدربزرگ‌ها و 

مادربزرگ‌ها اینجا هستند؛ مگر بچه ندارند؟«
و من، درمانده از پاسخ، به یاد سخن حضرت 
علی علیه‌السام افتادم که فرمود:»البَْرَكَةُ مَعَ 
أكََابرِِكُمْ«برکت، با بزرگترهای شماست.آیا 

ریشه‌هایمان را خودمان خشکانده‌ایم؟
خانه‌ای که پناه است، نه جای تنهایی

مدیر توانمند این مجموعه، جناب آقای رفیعی، 
از چالش‌ها گفت؛ از اینکه یارانه‌ها تنها برای 
»ایزی‌لایف« و دارو کافی است، نه برای »گرم 
کردن دل‌ها«. گفت: »۱۳۵ نفرند؛ از زن و مرد 
و بیماران روانی… برخی فراموش‌شده، برخی 
بی‌نام‌ونشان، برخی از فرزندان متمکن، اما 
بی‌احساس.« سؤال بزرگ همین‌جاست:وقتی 
می‌توان پدر و مادر را در خانه نگه داشت، با یک 
پرستار، با کمی صبر و عطوفت، چرا انتخاب 

آسان‌تر، اما بی‌رحمانه‌تر را برمی‌گزینیم؟
آیا خستگی ما، بیشتر از کهنسالی آنان است؟

نهی از ستم خاموش
به‌راستی، سپردن والدین به خانه سالمندان ـ 
آن‌هم نه در موارد ناتوانی شدید یا بی‌سرپرستی 

ـ چیزی جز بی‌وفایی مزمن خانوادگی نیست.
این، شکستن »عهد« است؛شکستن »حرمت« 

است.
یار مهربان، کجایی؟

این خانه، مأواست، اما نه معافیت. سرپناه است، 
اما نه کفایت. برای پدران و مادرانی که روزی ما را 
از بی‌کسی نجات دادند، چگونه رواست که امروز 

بی‌کس‌ترین ساکنان شهر باشند؟
و مگر نه اینکه گفته‌اند:پیر را حرمت است، چون 
کودکی در سایه‌ معرفت.او که از پله‌های عمر بالا 

رفته، نباید از پله‌های خانه‌ ما پایین بماند.
آیینه‌ای برای فردا

فرزندان امروز که پدر و مادر را تنها گذاشته‌اند، آیا 
مطمئن‌ هستند فردا، فرزندان‌شان با آنان چنین 

نخواهند کرد؟دنیا دور است و زمان بی‌رحم.
هر رفتار ما، آیینه‌ای خواهد شد برای آینده‌خود ما.

دعوت به نیکی؛ تذکری برای بازگشت
مدیرکل بهزیستی یزد و مدیر خانه سالمندان بهار، 
هر دو به درستی از فرهنگ‌سازی و کمک‌های 
مردمی گفتند. از اینکه ۳۳ درصد هزینه‌ها را دولت 
تأمین می‌کند، و مابقی را باید مردم و خیران بر 
عهده بگیرند.این نیاز، نه تنها مالی است، بلکه 
احساسی است؛ نیازی به همدلی، به دیدار، به 
آغوشی از جنس محبت.شهر یزد، شهر قنات و 
قناعت، شهر فرهنگ و دیانت، نباید در آزمون 

وفاداری به والدین، به کم‌کاری بسنده کند.
پایان سخن؛ آغاز تلنگر

اگر خانه سالمندان، در شرایط اضطرار و برای 
نگهداری بیمارانی خاص، پناهی است، باید باشد؛ 
اما اگر تنها راهی است برای فرار از مسئولیت 
عاطفی، این نه خانه است، نه سالم.باید بازگردیم…

باید دوباره »پدر« را ببوسیم…
دوباره دست »مادر« را ببوییم…

دوباره باور کنیم:
بهشت، هنوز هم زیر پای مادران است.

وگرنه باید بپذیریم که آینده‌ای سرد، بی‌پناه و 
پشیمان، در انتظار ماست.

دریچه

نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 سامانه هوشمند گردشگری سامت )آکسایا(  با 
حضور وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری و دبیرکل اکو در حاشیه رخداد کنفرانس 
و نمایشگاه گردشگری سلامت کشورهای سازمان 
همکاری اقتصادی )ECO(در همدان در پایان 
این آیین رونمایی شد. حمید ملانوری‌شمسی روز 
در آیین گشایش سومین کنفوبیشن )کنفرانس و 
نمایشگاه( بین‌المللی گردشگری سلامت کشورهای 
عضو سازمان همکاری های اقتصادی اکو که با حضور 
وزیر میراث فرهنگی و میهمانان داخلی و خارجی در 
سالن همایش‌های شهدای استانداری همدان برگزار 
شد، افزود: همانطور که هندوستان در حوزه پزشکی و 
درمانی پیشگام شده، کشور ایران نیز به واسطه تنوع 
اقلیمی، فرهنگی و زیرساخت‌های درمانی، بستری 

مناسب برای تجربه اندوزی فراگیر در حوزه سلامت 
است. استاندار همدان با بیان اینکه اینجا پزشکان 
در تعامل با بیماران فراتر از وظیفه عمل می‌کنند 
اظهار کرد: در حالی که در کشورهای دنیا با هزینه 
بالا خدمات درمانی را ارائه می‌دهند، ایران خدمات 
پزشکی را با کمترین هزینه و تا یک دهم هزینه اروپا 
و آمریکا انجام می‌دهد.ملانوری‌شمسی با اشاره به 
اینکه سفرهای درمانی هدفمند برای کشورهای عضو 
اکو فراهم شده است، افزود: همدان به عنوان نگین 
غرب ایران، تاریخی شکوهمند در عرصه پزشکی دارد؛ 
بوعلی سینا به واسطه موقعیت جغرافیایی و گیاهان 
دارویی، این خطه ایران را برای خدمت به عرصه 

پزشکی انتخاب کرد.
وی ادامه داد: وجود بیش از یک هزار و ۳۰۰ گونه 
گیاهان دارویی، این خطه از ایران را در حوزه پزشکی 

پیشگام کرده است.

استاندار همدان گفت: پروفسور توفیق موسیوند 
نخستین مخترع قلب مصنوعی جهان متعلق به استان 
همدان است و نشان می‌دهد این دیار فرهیختگان 

زیادی در این حوزه دارد.
وی تاکید کرد: استان همدان با داشتن زیرساخت‌های 
ارزشمند در حوزه بهداشت و درمان، و ۱۰ مرکز آی 
پی دی و ۴۰ تخت بیمارستانی بین‌المللی آماده 
خدمت رسانی به بیماران خارجی است. وی بیان کرد: 
همدان با بیش از ۹۰ درصد روزهای سال پاک، نبود 
ترافیک و ارتباط آسان با پایتخت، به مرکزی برای 
گردشگری سلامت کشورهای عضو اکو تبدیل شده 
است. ملانوری شمسی ادامه داد: جامعه با فرهنگ، 
امنیت بالا و مهمان نوازی اصیل از ویژگی های استان 
همدان است و زیرساخت‌های حمل و نقل مطلوب 
از جمله فرودگاه، راه آهن و آزاد راه این خطه را برای 
توسعه گردشگری سامت مطرح می‌کند و بستر 
ساز گفتمان جدیدی برای دیپلماسی گردشگری 
منطقه‌ای است. وی افزود: تبادل پزشک و بیمار و راه 
اندازی بیمه‌های منطقه سلامت موجب تعامل بین 

کشورهای منطقه خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه این اجلاس محور توسعه 
سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری سلامت است، 
افزود: همدان آماده است تا در این مسیر پرچمدار 

باشد.
استاندار همدان با خوش‌آمد گویی به میهمانان حاضر 
در این آیین و حضور در پایتخت تاریخ و تمدن ایران 
زمین افزود: بسیار خرسندیم که در شهر همدان 
میزبان فرهیختگانی هستیم و از پنجره‌ای نو به صنعت 

گردشگری سلامت بنگریم.
ملانوری‌شمسی تصریح کرد: ایران با بیش از ۸۰ 

میلیون نفر جمعیت و ساختار جوان از نظر آموزش، 
خدمات پزشکی و بالینی یکی از مراکز حوزه سلامت 

در خاورمیانه محسوب می‌شود.
آیت الله حبیب الله شعبانی موثقی نیز بیان کرد: بوعلی 
سینا در راس طب سنتی قرار گرفته و همدان مرکز و 

قطب سنتی است.
امام جمعه همدان اظهار کرد: طب سینوی مبتنی بر 
کنترل تغذیه است و همدان در این زمینه می تواند 
منشاء اثر باشد. وی بیان کرد: کسانی که وارد ایران به 
عنوان گردشگر می شود افراد فرهیخته ای هستند چرا 
که کسی بخواهد تمدن، فرهنگ اصیل، اصالت تاریخ 
هزار ساله بشر، ریشه تمدن و اندیشه بشری را ببیند 
این کشور بهترین جا و در راس آن همدان است. وی 
افزود: در تاریخ همدان آمده است که این شهر توسط 
یکی فرزندان حضرت نوح بنیان نهاده شده، شهری که 
دارای تاریخی و اصالت بیش از چند هزار ساله است. 
گفتنی است که سامانه هوشمند گردشگری سلامت 
)آکسایا(  با حضور وزیر میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری و دبیرکل اکو در حاشیه رخداد 
کنفرانس و نمایشگاه گردشگری سلامت کشورهای 
سازمان همکاری اقتصادی )ECO(در همدان در 
پایان این آیین رونمایی شد. این سامانه هوشمند در 
زمینه ارایه اطلاعات و خدمات به متقاضیان حوزه 
گردشگری سلامت فعالیت می کند. در این مراسم 
همچنین از فراخوان برگزاری جشنواره انتخاب ایده 
های برتر برای نشان و شعار تبلیغاتی گردشگری 
سامت ایران در سومین کنفوبیشن )کنفرانس 
و نمایشگاه( گردشگری سامت کشورهای عضو 
‌سازمان همکاری های اقتصادی اکو رونمایی 

شد.

رونمایی از سامانه هوشمند گردشگری سلامت

همدان

از ظرفیت گردشگری سلامت کشور به خوبی استفاده نشده است
مریم بیگدلو/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 مشاوره سیاسی رئیس جمهور گفت: ایران ظرفیت 
های بالایی برای گردشگری دارد، در سالهای اخیر نیز 
پیشرفت حوزه سلامت چشمگیر بوده اما از ظرفیت 

گردشگری سلامت به خوبی استفاده نشده است.
مهدی سنایی  در آیین گشایش سومین کنفوبیشن 
)کنفرانس و نمایشگاه( بین‌المللی گردشگری سلامت 
کشورهای عضو سازمان همکاری های اقتصادی اکو 
در همدان اظهار کرد:  در حوزه دیپلماسی علاوه بر 
دیپلماسی کلاسیک و سیاست خارجی به دیپلماسی 
عمومی نیز باید توجه جدی شود. وی یادآوری کرد: 
اگر در گذشته تنها دولت ها و نمایندگان دیپلماتیک 
حامل پیام یک کشور بودند امروز مردم و سازمان های 
مردم نهاد و مولفه های اجتماعی نقش مهمی در پیشبرد 

اهداف و سیاست های وزارت امور خارجه دارند.
مشاور سیاسی رییس جمهور افزود: امروزه سیاست 
خارجی دیپلماسی عمومی عرصه مختلفی از دیپلماسی 
شامل ارتباطات فرهنگی را پوشش داده و مرز دیپلماسی 
عمومی و دیپلماسی اقتصادی، گردشگری و تا اندازه 
ای تندرست و سامتی است. سنایی با بیان اینکه 
منافع اقتصادی، قدرت نرم یک کشور است، اضافه کرد: 
گردشگری منافع زیادی نصیب حوزه های اقتصادی 
و شرکت ها در کشورهای مختلف داشته و هم تصویر 

درست و روشن از یک کشور را به جهان ارایه می کند.
مشاور سیاسی رییس جمهور خاطرنشان کرد: نقش 
ایران به عنوان کشوری صاحب فرهنگ، در جهان 
شناخته شده است و دیپلمات ها با درک این مطلب این 

موضوع را منتقل می کنند.
سنایی وی افزود: ایران را به عنوان کشوری صاحب 
تمدن ایرانی و اسامی به عنوان کشوری که نقاط 
مختلف جهان را تحت شعاع نفوذ قرار داده می شناسند.
مشاور سیاسی رییس جمهور اضافه کرد: ایران ظرفیت 
های بالایی برای گردشگری دارد، در سالهای اخیر نیز 
پیشرفت حوزه سلامت چشمگیر بوده اما از ظرفیت 

گردشگری سلامت به خوبی استفاده نشده است.
وی ادامه داد: هم اینک سهم گردشگری از درآمد کشور 
شایسته و کافی نیست در حالی که هم اینک یک ظرفیت 

تاریخی، بالفعل در سال های اخیر ایجاد شده و این 
اهداف بلند پیش روی کارگزاران کشور است.

مشاور سیاسی رییس جمهور گفت: باید سهم گردشگری 
سلامت در اقتصاد و توسعه کشور در آینده مورد توجه 
باشد هر چند وزارت خانه های مرتبط برنامه‌هایی در این 
زمینه دارند اما کافی نیست و باید تقویت شود.سنایی با 
عنوان اینکه دولت توجه ویژه ای به موضوع گردشگری 
دارد،اظهار امیدواری کرد مذاکرات و گفت و گوها به 
جایی برسد که گشایش هایی در عرصه سیاست خارجی 

فراهم کند.
وی تصریح کرد: تحریم ظالمانه سالهاست برای کشورمان 
وضع شده که در صورت لغو و برطرف شدن آن، امکان 
بیشتر و گشایش بیشتر برای توسعه گردشگری فراهم 
می شود. مشاور سیاسی رییس جمهور تاکید کرد: البته 
مذاکرات تنها بخش سیاست خارجی نیست بلکه دیگر 
بخش ها در حال رشد و پیشرفت هستند که نمونه آن 
تعامل کشور با سازمان های منطقه ای مثل بریکس، 
شانگهای، اکو و سازمان های اتحادیه های اقتصادی 
است. وی اضافه کرد: کشور در عرصه های مختلف 
سیاست خارجی و بین المللی فعال است و از جمله 
آن ها باید به بریکس و اکو اشاره کرد که زمینه های 

زیادی برای همکاری و تعامل بین کشورهای عضو را 
فراهم می کند.

سنایی، یکی از اولویت های سیاست خارجی ایران را 
تقویت ارتباط و تعامل با همسایگان برشمرد و گفت: 
رییس جمهور توجه به سیاست تعامل با همسایگان 
را دارد و آمدند تا هم از این مختصات ، از این امکان و 

ظرفیت استفاده کنند.
همدان نمادی شایسته برای گردشگری 

سلامت در منطقه است
اسد مجیدخان اظهار کرد: این سازمان یکی از 
قدیمی‌ترین نهادهای همکاری در آسیا و جهان است که 
فعالیت خود را در سال ۱۹۶۴ با مشارکت ایران، پاکستان 
و ترکیه با عنوان RCD آغاز کرد و در سال ۱۹۸۵ نام 
آن به سازمان همکاری اقتصادی تغییر یافت و پس از 

فروپاشی شوروی، هفت کشور جدید به آن پیوست.
وی با تأکید بر ظرفیت‌های ایران و به‌ویژه استان همدان 
در حوزه گردشگری سلامت، افزود: افتخار دارم که شاهد 
تلاش‌های ارزشمند استان همدان در این زمینه هستم.
مجید خان خاطر نشان کرد: همدان، با وجود آرامگاه 
ابن‌سینا پدر علم پزشکی، جایگاه نمادینی برای توسعه 

گردشگری سلامت دارد.

وی تصریح کرد: گردشگری تنها به جابجایی افراد محدود 
نمی‌شود بلکه ابزاری برای تبادل اطلاعات، تعاملات 
فرهنگی و کاهش شکاف‌های دانشی بین کشورها است.
مجید خان نقش تعامل مثبت استاندار همدان را در 
برگزاری این رویداد بسیار مؤثر دانست و گفت: برگزاری 
این کنفوبیشن نتیجه همکاری و همراهی نزدیک 

مسوولان محلی با دبیرخانه اکو بوده است.
دبیرکل اکو با اشاره به ظرفیت بالای ایران در حوزه 
میراث فرهنگی نیز اظهار کرد: ایران به‌ تنهایی میزبان ۲۸ 
سایت ثبت‌شده در فهرست یونسکو بوده که نشان‌دهنده 
جایگاه تاریخی و فرهنگی منحصربه‌فرد آن در منطقه 
است.وی با تاکید بر اینکه منطقه اکو با هشت میلیون 
کیلومتر مربع وسعت و جمعیتی افزون بر ۵۰۰ میلیون 
نفر، یکی از مناطق متنوع و غنی تمدنی جهان است، 
گفت: گردشگری سلامت، گردشگری دینی، کوهنوردی، 
گردشگری فرهنگی و دریایی، همه از حوزه‌هایی هستند 
که با همکاری و یکپارچه‌سازی کشورها می‌توانند به 
رونق اقتصادی منطقه کمک کند و چشم‌انداز ما توسعه 
پایدار و متنوع‌سازی اقتصادی از طریق این ظرفیت‌ها 
است. وی با اشاره بر اهمیت تبادل دانش و تجربه میان 
کشورهای عضو، بر نقش کلیدی گردشگری سلامت در 
تقویت پیوندهای مردم‌بامردم و حرکت به سوی توسعه 
پایدار تاکید کرد. مجیدخان با اشاره به چشم‌انداز ۲۰۲۰ 
اکو، اعلام کرد: برگزاری این رویداد فرصتی مغتنم است 
نه تنها برای تبادل دانش، بلکه برای نمایش ظرفیت‌های 
خدماتی و تقویت مشارکت‌ها موثر است و اطمینان 
دارم تعاملات این چند روز، پایه و بنیانی برای پیشبرد 
گردشگری سلامت و همگرایی بیشتر در منطقه خواهد 
شد. وی همچنین به اهمیت حضور بخش خصوصی در 
این حوزه اشاره کرد و بر ضرورت یافتن راهکارهایی برای 
مشارکت مؤثرتر این بخش در توسعه گردشگری سلامت 
تاکید کرد. دبیرکل سازمان همکاری‌های اقتصادی)اکو( 
از همه شرکت‌کنندگان به خاطر حضور فعال و مشارکت 
سازنده در این کنفرانس قدردانی کرد و ابراز امیدواری 
کرد که »اعلامیه همدان« که در پایان این رویداد تصویب 
خواهد شد، به‌عنوان نقشه‌راهی برای توسعه تبادلات 
آموزشی و همکاری‌های منطقه‌ای در حوزه گردشگری 

سلامت عمل کند.
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت آژند بنا چهل ستون (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 78234 و شناسه ملى 14013756996 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1404/04/10 به آدرس: 
اصفهان- خیابان توحید شمالى- بن بست 47- ساختمان سلیمان- طبقه 2- واحد 3 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و تعیین سمت2- انتخاب و تعیین دارندگان حق امضا
      هیئت مدیره شرکت3- انتخاب بازرسان

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت تولیدى تحقیقاتى ایکاد 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 9060 و شناسه ملى 10260301507

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدى تحقیقاتى ایکاد دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه منتهى به 30 اسفند 1403 که در روز پنجشنبه مورخ 1404/04/19 
راس ساعت 09:30 صبح در محل شرکت واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت- خیابان بوعلى دوم- پلاك 449 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1. گزارش هیئت مدیره

2. گزارش بازرس و حسابرس قانونى
3. بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1403/12/30

4. انتخاب بازرسان اصلى و على البدل
5. تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

هیئت مدیره شرکت تولیدى تحقیقاتى ایکاد (سهامى خاص)6. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

تاریخ انتشار: 
1404/03/26


